
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIACOMO PUCCINI”
Via G. Puccini, 23 – 43123 Parma (PR)

Scuola Primaria e Secondaria di primo grado
C.F. 92016560341– mail: pric833007@istruzione.it 

tel 0521/487575 – fax 0521/495074
pec. pric833007@pec.istruzione.it 

                                                                                                Parma,
29/10/2018    

 AI SIGG. GENITORI

 SC. SEC. 1° “PUCCINI”

 AI SIGG. DOCENTI

 ALL’ALBO
OGGETTO: Risultato  delle  elezioni
per la nomina dei rappresentanti dei Genitori degli alunni in  seno
ai  Consigli  di  Interclasse  per  l’anno  scolastico  2018/19  –  Decreto
nomina Scuola Secondaria 1° ‘Puccini’.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.74 e successive modifcaaioni;
VISTO l’art. 21 e 22 dell’O.M. 215 del 15.07.91;
VISTO la C.M. n. 588 del 13/09/96;
VISTI i verbali di proclamaaione degli eletti nelle eleaioni per il rinnovo dei
Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Interclasse svoltesi
il 18.10.2018;

D E C R E T A

che per l’anno scolastico 2018/2019 i Consigli di Interclasse saranno costituiti
dai rispettivi docenti e dai seguenti Genitori:

CLASSI 1° CLASSI 2° CLASSI 3°

Sea. nominativo Sea. nominativo Sea. nominativo
 

A
CASSETTA-ILARIA
PEDRINI-MARCO
PICCININI-ELISSA 

  
A

DASSENNO-ALICE
FEDERICO-VERONICA
MACCARI -MICHELE 

   
   A

GALAVERNA-ELISA
PENOTTI-CHIARA
ZANELLI -GIORGIA 

 
B

CALANDRUCCIO
MICHELE
MORDACCI-SARA
TANZI-SERENA

  
B

ARMANI-C. IRENE   
CANTONI-FEDERICA
IMBRO’-ANNA
 MACCINI-CRISTINA 

   
   B

BELLI-MARINA
BERTOLINI-SILVIA
BORTOLUZZI-
EMANUELA 

 
C

LARINI-LILIANA 
PICHLER -KATIA

  
C

CALZOLARI-ELENA
GHIDINI-LUCE
 RAINERI-LUCIA 

   
   C

AGNETI-ROBERTA
BONFANTI-FEDERICA
SPOCCHI-SERGIO
TOSI-SIMONA 

D
BELLORA-MARIKA
ZANELLI-GIORGIA 

  
D

BARANTANI-
FRANCESCA
BERTONI-PIERINA
CARTA-PASQUA
 MEDICI-PAOLA 

   
   D BONARA-CATIA

BONFANTI-FEDERICA
PALETTI-LILIANA
RAVASINI-BONAZZI
SABRINA 

Eventuali ricorsi avverso i risultati delle eleaioni potranno essere presentati
alla Commissione Elettorale d’Istituto entro il termine di 10 giorni dalla data
di afissione all’albo della scuola dell’elenco degli eletti. 

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
50

 -
 2

9/
10

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE



I genitori sopra citati saranno convocati, per la prima volta, nei Consigli di
Interclasse nel mese di Novembre 2018.

Data di afissione all’albo: 30/10/2018

IL  DIRIGENTE
SCOLASTICO
                                                                                           
Gastone Demaldè          

___________________________

P
R

IC
83

30
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
50

 -
 2

9/
10

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 O

rg
an

i C
ol

le
gi

al
i  

- 
I

Firmato digitalmente da DEMALDè GASTONE


		2018-10-29T09:53:22+0100
	Demaldè Gastone




